2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИСЛОВОДСКА

Постановление

4 октября 2021 г.                                                                                    № 42/502
   г.Кисловодск
О передаче мандата депутата Думы города-курорта Кисловодска
Ставропольского края шестого  созыва зарегистрированному кандидату
из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением
«Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае»,
[bookmark: _GoBack]Саградову Давиду Валерьевичу

В соответствии со статьей 61 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных  образований в Ставропольском крае», на основании заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае», Саградова Артема Валерьевича  об отказе от получения  депутатского мандата,   территориальная избирательная комиссия города Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать мандат депутата Думы города-курорта Кисловодска следующему зарегистрированному кандидату в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае», Саградову Давиду Валерьевичу.
2. Направить настоящее постановление для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых